

製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-861	V2 立体交差線路セット	S248 S248V S124V R315-45V S248T(RD) SPC S、1、2、3、4、5	S248 4本 S248V 4本 S124V 2本 R315-45V 8本 単線トラス鉄橋(朱) 1本 橋脚スペーサー 2個 勾配橋脚基本セット 1セット、No.5 4個 Sジョイナー 16個	¥9,350	1	¥9,350
20-873	V14 複線線路セット (R315/282)	WS248PC WS124PC WS62PC WS62FPC WR315/282-45PC WR315/282-22.5PCAL WR315/282-22.5PCAR	WS248PC 7本 WS124PC 1本 WS62PC 1本 WS62FPC 1本 WR315/282-45PC 8本 WR315/282-22.5PCAL 4本 WR315/282-22.5PCAR 4本	¥13,200	1	¥13,200
20-000	直線線路 248mm	S248	S248 4本	¥836	1	¥836
20-010	直線線路 186mm	S186	S186 4本	¥748	1	¥748
20-040	直線線路 62mm	S62	S62 4本	¥660	1	¥660
20-111	曲線線路 R282-15°	R282-15	R282-15 4本	¥715	1	¥715
20-120	曲線線路 R315-45°	R315-45	R315-45 4本	¥836	1	¥836
20-121	曲線線路 R315-15°	R315-15	R315-15 4本	¥715	1	¥715
20-132	曲線線路 R348-45°	R348-45	R348-45 4本	¥924	1	¥924
20-150	曲線線路 R718-15°	R718-15	R718-15 4本	¥836	1	¥836
20-160	曲線線路 R481-15°	R481-15	R481-15 4本	¥704	1	¥704
20-012	複線直線線路 186mm	WS186PC	WS186PC 2本	¥935	1	¥935
20-183	複線曲線線路 R315/282mm 45°	WR315/282-45PC	WR315/282-45PC 2本	¥1,100	1	¥1,100
20-430	単線トラス鉄橋(朱)	S248T(RD)	S248T(RD) 1本	¥1,100	1	¥1,100
20-460	単線デッキガーダー鉄橋(朱)	S124T(RD)	S124T(RD) 1本	¥880	1	¥880
20-465	単線デッキガーダー曲線鉄橋R448-15°(朱)	R448-15T(RD)	R448-15T(RD) 1本	¥1,100	1	¥1,100
20-470	単線デッキガーダー曲線鉄橋 R481-15°(朱)	R481-15T(RD)	R481-15T(RD) 1本	¥1,100	1	¥1,100
23-015-1	勾配橋脚基本セット	S/1/2/3/4/5	階段、橋脚No.1~5 各2本 架線柱台10個、Sジョイナー 12個	¥1,320	1	¥1,320
23-016	勾配橋脚補助セット	SPC、 0.5、1.5、2.5、3.5、4.5	スペーサー2個 橋脚No.0.5、1.5、2.5、3.5、4.5 各2本 補助ジョイナー10個	¥770	1	¥770
23-047	単線鉄橋用 橋脚 No.5	5S	単線鉄橋用橋脚 No.5 5本 Sジョイナー5個 専用架線柱台 5個	¥1,210	2	¥2,420
20-410	単線高架直線線路 186mm	S186V	S186V 2本	¥968	3	¥2,904
20-530	単線高架曲線線路 R348-45°	R348-45V	R348-45V 2本	¥1,078	2	¥2,156
20-531	単線高架曲線線路 R348-30°	R348-30V	R348-30V 2本	¥990	7	¥6,930
20-540	単線高架曲線線路 R381-30°	R381-30V	R381-30V 2本	¥990	1	¥990
22-018	パワーバック スタンダード SX (ACアダプター別売)		パワーバック スタンダード SX 1個	¥4,620	2	¥9,240
22-082	N用ACアダプター		N用ACアダプター 1個	¥2,860	2	¥5,720
					合計	¥68,189

表示価格は税込価格です。

